
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn tổ giúp việc  Ban Chỉ đạo thực hiện tập trung, tích tụ ruộng đất gắn 

với xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2022 – 2025 và những năm tiếp theo 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 21/11/2019; 

     Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2013;  

 Căn cứ Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày 18/11/2021 của Ban chấp hành 

Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tập trung, tích tụ ruộng đất 

gắn với xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 – 2025 và những năm tiếp theo;  

Căn cứ Chị thỉ số 19-CT/HU ngày 01/7/2022 của Ban Thường vụ Huyện 

ủy Hương Sơn về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tập trung, tích tụ ruộng đất gắn 

với xây dựng huyện nông thôn mới bền vũng giai đoạn 2022 – 2025 và những 

năm tiếp theo; 

Theo đề nghị của Bộ phận địa chính Xây dựng – Nông nghiệp – Môi 

trường, sau khi thống nhất với lãnh đạo UBND xã.                                                                                               

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều1. Kiện toàn Tổ giúp việc thực hiện tập trung, tích tụ ruộng đất gắn 

với xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2022 – 2025 và những năm tiếp theo (sau 

đây gọi tắt là Tổ giúp việc Tích tụ ruộng đất), gồm ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Mai Sắc, Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân xã; Tổ trưởng; 

2. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Thúy, Công chức Địa chính NN - MT; Thư ký; 

3. Ông: Nguyễn Thanh Bắc, Công chức Địa chính NN – XD - MT; Tổ 

phó; 

4. Bà: Cao Thị Thu Hiền, Công chức Văn phòng – Thống kê; 

5. Bà: Phan Thị Mẫu Thương, Công chức Kế toán – Ngân sách; 

6. Ông: Phan Đình Quý, Công chức Kế toán – Ngân sách; 

7. Ông: Võ Tiến Quân, Công chức Tư pháp; 

8. Bà: Nguyễn Thị Lệ Quyên, Công chức Văn hóa 

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ:  

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN MỸ HÀ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      

Số: 91 /QĐ-UBND 

             

Tân Mỹ Hà, ngày 26 tháng  07 năm 2023 



2 
 

- Tham mưu cho Ban Chỉ đạo xây dựng đề án và triển khai thực hiện Chỉ 

thị số 19/CT/HU ngày 01/7/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy Hương Sơn về 

lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tập trung, tích tụ ruộng đất gắn với xây dựng huyện 

nông thôn mới bền vững giai đoạn 2022 – 2025 và những năm tiếp theo. 

- Rà soát đánh giá thực trạng lựa chọn xây dựng phương án tập trung, tích 

tụ ruộng đất, lựa chọn đơn vị thôn, vùng tổ chức làm điểm để nhân rông mô hình 

trên địa bàn toàn xã. 

- Định kỳ báo cáo cho Ủy ban nhân dân xã ; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ban hành. 

   Văn phòng UBND xã, các ban ngành liên quan và các thành viên có tên 

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

   Nơi nhận: 

   - Như điều 3;  

   - Các thôn trưởng các thôn;  

   - Lưu: VPUB.                                                                                

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Kim Chi 

  

 

 


		2023-07-28T07:43:10+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-07-28T07:43:39+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




